



رویدادهای مهم در اسفند ۱۴۰۱

۱- آمار تولید نیروگاه در اسفند ماه ۱۴۰۱:

به گزارش روابط عمومی نیروگاه در این ماه نسبت به برنامه از پیش تعیین شده، ششصد و نود و پنج هزار و هفتصد و پنجاه و شش (۶۹۵,۷۵۶) مگاوات ساعت انرژی تولید و تحویل شبکه سراسری گردیده است. از ابتدای سال جاری تا پایان این ماه ۱۰۰٪ زمان سپری شده و ۹۸,۳٪ تولید به نسبت بودجه پیشنهادی محقق گردیده که ۱,۳٪ کمتر از بودجه می باشد.

واحد	بخار قدیم	گازی	بخار سیکل	جمع
تولید خالص	Mwh	۲۸۳,۳۶۴	۲۹۷,۳۸۷	۶۹۵,۷۵۶
ساعت کارکرد	hh	۲,۵۴۰	۳,۳۶۲	۷,۵۵۵
مصرف مازوت	۱۰۰۰ لیتر	۳۵,۷۱۴	۰	۳۵,۷۱۴
مصرف گازوئیل	۱۰۰۰ لیتر	۷۶۳	۱,۵۱۷	۲,۲۸۰
مصرف گاز	۱۰۰۰ مترمکعب	۵۲,۸۵۱	۱۰۲,۱۳۷	۱۵۴,۹۸۸

۲- پیام تبریک مدیرعامل به مناسبت فرارسیدن نوروز سال ۱۴۰۲:

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم در پیامی فرارسیدن نوروز سال ۱۴۰۲ را تبریک و تهنیت گفتند. متن این پیام به این شرح است:

همکاران گرامی و زحمتمکش نیروگاه شهید منتظر قائم: بهار فرصت دوباره نگرستن به دیروز و امروز است. بهار یعنی بهتر زیستن و بهتر نگرستن؛ یعنی بهتر از همه دیروزها، سبزی و طراوت را تلاوت کردن. وقتی نگاه بهار بر دیوار دل و جانمان می تابد، از تدبیر کننده شب و روز و بی همتای هستی بخش، دگرگونی، تحول و بهترین حال ها را در لحظات تحویل سال با تمام وجودمان تمنا می کنیم.





سال ۱۴۰۲ هجری شمسی را در حالی آغاز می کنیم که در سال گذشته به یاری خداوند متعال و همت همکاران صدیق و زحمتکش، شاهد دستاوردهای قابل توجهی بوده ایم و امید که از این پس نیز روند رو به رشد ادامه یابد. با تبریک فرارسیدن نوروز باستانی به شما کارکنان محترم و خانواده های معززتان؛ امیدوارم که با همت خود در سال جدید نیز برگ های زرین دیگری بر کتاب پرافتخار صنعت برق کشورمان بیفزایید و به فضل الهی به جایگاه های والاتر و بالاتر دست یابید.

۳- حضور کاروان نشاط ورزشی و کار در نیروگاه شهید منتظر قائم:

به گزارش روابط عمومی، هیئت ورزش کارگران استان البرز چهل و چهارمین کاروان نشاط ورزشی را به همت اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز و هیئت ورزش کارگران در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم با همکاری مدیرعامل نیروگاه و اعضای محترم کمیته ورزش شرکت و باحضور جناب آقای دکتر جعفرامینی مسئول برگزاری کاروان ورزش نشاط استان البرز، کارکنان در محل شرکت بانر مش های صبگاهی و حرکات کششی و مسابقات طناب کشی و مچ اندازی. دو میدانی. دارت در فضای مناسب و بارعایت پروتکل های بهداشتی در راستای ارج نهادن به سلامت کارگران و ارتقاء فعالیت های ورزشی کارگران برگزار گردید.





۴- توزیع بسته های کمک معیشتی ویژه نوروز به خانوار های تحت پوشش صندوق نیکوکاری

پرسنل نیروگاه شهید منتظر قائم:



روابط عمومی نیروگاه از توزیع ۵۰ بسته کمک معیشتی ویژه نوروز در روزهای پایانی سال به خانواده های نیازمند خبر داد. این بسته کمک معیشتی شامل: برنج، روغن، مرغ، عدس، رب گوجه فرنگی، ماکارونی، نمک و سویا بود که به خانوارهای نیازمند اهدا گردید.

۵- برگزاری آزمون تبدیل وضعیت پرسنل تامین نیرو:

آزمون تبدیل وضعیت قرارداد پرسنل تامین نیرو به مدت معین، توسط مرکز آزمون دانشگاه شهید بهشتی، در قالب دو گروه در روزهای یکشنبه و دوشنبه، مورخ ۲۱ و ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۱، از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در محل نیروگاه منتظر قائم برگزار گردید.

کلیه متقاضیان در رشته های شیمی، مکانیک، برق، کنترل، فناوری اطلاعات، بازرگانی، انبار، مالی، منابع انسانی، خدمات، روابط عمومی و حراست که مجموعاً ۱۸۰ نفر بودند در آزمون شرکت کردند.





۶- کسب مقام های ورزشی توسط فرزند همکاران:

به گزارش روابط عمومی، در مسابقات کشتی فرنگی کشوری آقای امیر حسین نجار (فرزند همکار محترم آقای مهرداد نجار) موفق به کسب مقام سوم در رده سنی نوجوانان گردید



همچنین در مسابقات قهرمانی ورزشهای رزمی استان البرز رشته هاپکیدو، آقای آرش نیاکان (فرزند همکار محترم آقای محمد نیاکان) موفق به کسب مقام سوم در رده سنی نوجوانان گردید. شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم برای این عزیزان افتخار آفرین آرزوی سلامتی و موفقیت روزافزون دارد.



همه از خدایم و به سوی او باز خواهیم گشت

همکار گرانقدر

جناب آقای محمد رنجبران

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترمتان تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز از دست رفته و صبر جمیل برای بستگان وی از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

